

Årsredovisning
för
The Swedish Fish AB
556841-1952

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frans Nilsson, Styrelseledamot
2023-07-14

Styrelsen och verkställande direktören för The Swedish Fish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom digital marknadsföring.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget jobbar fortsatt åt Lohilo Foods AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	283	207	535	467
Resultat efter finansiella poster	66	-11	400	328
Soliditet (%)	54	89	90	83

Nettoomsättningens ökning mot föregående räkenskapsår förklaras av ökad aktivitet i bolaget under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	57 401	-10 883	96 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-10 883	10 883	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000		-50 000
Årets resultat			66 491	66 491
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 482	66 491	113 009

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 389 982kr (1 439 982kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 401
årets vinst	55 608
	63 009
disponeras så att	
i ny räkning överföres	63 009
	63 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		283 356	207 225
Övriga rörelseintäkter		259	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		283 615	207 225
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 631	-219 888
Personalkostnader	2	-152 442	0
Summa rörelsekostnader		-217 073	-219 888
Rörelseresultat		66 542	-12 663
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	1 780
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51	0
Summa finansiella poster		-51	1 780
Resultat efter finansiella poster		66 491	-10 883
Resultat före skatt		66 491	-10 883
Årets resultat		66 491	-10 883

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	90 829	56 174
Övriga fordringar	46 455	22 988
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	42 692	0
Summa kortfristiga fordringar	179 976	79 162

Kassa och bank

Kassa och bank	30 439	28 904
Summa kassa och bank	30 439	28 904
Summa omsättningstillgångar	210 415	108 066

SUMMA TILLGÅNGAR

210 415

108 066

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 401

57 401

Årets resultat

55 608

-10 883

Summa fritt eget kapital

63 009

46 518

Summa eget kapital

113 009

96 518

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

181

4 790

Övriga skulder

97 224

6 758

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

Summa kortfristiga skulder

97 406

11 548

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

210 415

108 066

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	350 000	350 000
	350 000	350 000

Tingsryd 2023-05-15

Frans Nilsson
Frans Nilsson
Verkställande direktör